



ASISTENCIA

Asistencia de los señores miembros del Gobierno Parroquial de Ayacucho, a la sesión ordinaria, del día lunes 06 de enero de 2025, a las 10H00, en la sala de sesiones del Gobierno Parroquial.

Para tratar el siguiente orden del día:

- 1.- Constatación del quórum.
- 2.- Instalación de la sesión.
- 3.- Lectura y aprobación del acta de la sesión anterior.
- 4.- Informe de la Sra. Presidenta del GAD Parroquial.
- **5.-** Autorización del Órgano Legislativo del Gobierno Parroquial de Ayacucho a la Sra. Presidenta, la suscripción de convenios de cooperación el Ministerio de Inclusión Económica y Social para la implementación de servicios de Desarrollo Integral Infantil y de Atención a Adultos Mayores en la parroquia Ayacucho.

Ayacucho, 06 de enero de 2025.

- **6.-** Análisis sobre situación de seguridad en la parroquia Ayacucho.
- 7.- Clausura de la sesión.

Lic. Yaneth Cevallos García
PRESIDENTA

Tnlgo. Jefferson Cedeño Velásquez
VICEPRESIDENTE

Sr. Bienvenido Loor Loor
PRIMER VOCAL

Ing. David García García
SEGUNDO VOCAL

Ing. Junior Roldán Roldán
TERCER VOCAL

CERTIFICO: Que estuvieron presente los señores miembros del Gobierno Parroquial a la sesión ordinaria.

Lic. Leonela Cerón Mera **SECRETARIA - TESORERA**





Señores:

MIEMBROS DEL GOBIERNO PARROQUIAL DE AYACUCHO

CONVOCATORIA

Previa disposición de la Lic. Yaneth Cevallos García, Presidenta del Gobierno Parroquial de Ayacucho, se convoca a los señores miembros del Gobierno Parroquial de Ayacucho, a sesión ordinaria, misma que se llevará a cabo el día lunes 06 de enero de 2025, a las 10H00, en la sala de sesiones del Gobierno Parroquial.

Para tratar el siguiente orden del día:

- 1.- Constatación del quórum.
- 2.- Instalación de la sesión.
- 3.- Lectura y aprobación del acta de la sesión anterior.
- 4.- Informe de la Sra. Presidenta del GAD Parroquial.
- **5.-** Autorización del Órgano Legislativo del Gobierno Parroquial de Ayacucho a la Sra. Presidenta, la suscripción de convenios de cooperación el Ministerio de Inclusión Económica y Social para la implementación de servicios de Desarrollo Integral Infantil y de Atención a Adultos Mayores en la parroquia Ayacucho.
- **6.-** Análisis sobre situación de seguridad en la parroquia Ayacucho.
- 7.- Clausura de la sesión.

Ayacucho, 02 de enero de 2025.

Lic. Leonela Cerón Mera **SECRETARIA - TESORERA**

Lic. Yaneth Cevallos García	
Sr. Jefferson Cedeño Velásquez	
Sr. Bienvenido Loor Loor	
Ing. David García García	
Sr. Junior Roldán Roldán	





Tnlgo. Jefferson Cedeño Velásquez **MIEMBRO DEL GOBIERNO PARROQUIAL DE AYACUCHO**

CONVOCATORIA

Previa autorización de la Lic. Yaneth Cevallos García, Presidenta del Gobierno Parroquial de Ayacucho, se convoca a usted señor miembro del Gobierno Parroquial de Ayacucho, a sesión ordinaria, misma que se llevará a cabo el día lunes 06 de enero de 2025, a las 10H00, en la sala de sesiones del Gobierno Parroquial.

Para tratar el siguiente orden del día:

- 1.- Constatación del quórum.
- 2.- Instalación de la sesión.
- 3.- Lectura y aprobación del acta de la sesión anterior.
- **4.-** Informe de la Sra. Presidenta del GAD Parroquial.
- **5.-** Autorización del Órgano Legislativo del Gobierno Parroquial de Ayacucho a la Sra. Presidenta, la suscripción de convenios de cooperación el Ministerio de Inclusión Económica y Social para la implementación de servicios de Desarrollo Integral Infantil y de Atención a Adultos Mayores en la parroquia Ayacucho.
- **6.-** Análisis sobre situación de seguridad en la parroquia Ayacucho.
- 7.- Clausura de la sesión.

Ayacucho, 02 de enero de 2025.

Lic. Leonela Cerón Mera **SECRETARIA - TESORERA**





Sr.

Bienvenido Loor Loor

MIEMBRO DEL GOBIERNO PARROQUIAL DE AYACUCHO

CONVOCATORIA

Previa autorización de la Lic. Yaneth Cevallos García, Presidenta del Gobierno Parroquial de Ayacucho, se convoca a usted señor miembro del Gobierno Parroquial de Ayacucho, a sesión ordinaria, misma que se llevará a cabo el día lunes 06 de enero de 2025, a las 10H00, en la sala de sesiones del Gobierno Parroquial.

Para tratar el siguiente orden del día:

- 1.- Constatación del quórum.
- 2.- Instalación de la sesión.
- **3.-** Lectura y aprobación del acta de la sesión anterior.
- 4.- Informe de la Sra. Presidenta del GAD Parroquial.
- **5.-** Autorización del Órgano Legislativo del Gobierno Parroquial de Ayacucho a la Sra. Presidenta, la suscripción de convenios de cooperación el Ministerio de Inclusión Económica y Social para la implementación de servicios de Desarrollo Integral Infantil y de Atención a Adultos Mayores en la parroquia Ayacucho.
- **6.-** Análisis sobre situación de seguridad en la parroquia Ayacucho.
- 7.- Clausura de la sesión.

Ayacucho, 02 de enero de 2025.

Lic. Leonela Cerón Mera SECRETARIA - TESORERA





Ing.
David García García
MIEMBRO DEL GOBIERNO PARROQUIAL DE AYACUCHO

CONVOCATORIA

Previa autorización de la Lic. Yaneth Cevallos García, Presidenta del Gobierno Parroquial de Ayacucho, se convoca a usted señor miembro del Gobierno Parroquial de Ayacucho, a sesión ordinaria, misma que se llevará a cabo el día lunes 06 de enero de 2025, a las 10H00, en la sala de sesiones del Gobierno Parroquial.

Para tratar el siguiente orden del día:

- 1.- Constatación del quórum.
- 2.- Instalación de la sesión.
- 3.- Lectura y aprobación del acta de la sesión anterior.
- 4.- Informe de la Sra. Presidenta del GAD Parroquial.
- **5.-** Autorización del Órgano Legislativo del Gobierno Parroquial de Ayacucho a la Sra. Presidenta, la suscripción de convenios de cooperación el Ministerio de Inclusión Económica y Social para la implementación de servicios de Desarrollo Integral Infantil y de Atención a Adultos Mayores en la parroquia Ayacucho.
- **6.-** Análisis sobre situación de seguridad en la parroquia Ayacucho.
- 7.- Clausura de la sesión.

Ayacucho, 02 de enero de 2025.

Lic. Leonela Cerón Mera SECRETARIA - TESORERA





Ing.
Junior Roldán
MIEMBRO DEL GOBIERNO PARROQUIAL DE AYACUCHO

CONVOCATORIA

Previa autorización de la Lic. Yaneth Cevallos García, Presidenta del Gobierno Parroquial de Ayacucho, se convoca a usted señor miembro del Gobierno Parroquial de Ayacucho, a sesión ordinaria, misma que se llevará a cabo el día lunes 06 de enero de 2025, a las 10H00, en la sala de sesiones del Gobierno Parroquial.

Para tratar el siguiente orden del día:

- 1.- Constatación del quórum.
- 2.- Instalación de la sesión.
- 3.- Lectura y aprobación del acta de la sesión anterior.
- 4.- Informe de la Sra. Presidenta del GAD Parroquial.
- **5.-** Autorización del Órgano Legislativo del Gobierno Parroquial de Ayacucho a la Sra. Presidenta, la suscripción de convenios de cooperación el Ministerio de Inclusión Económica y Social para la implementación de servicios de Desarrollo Integral Infantil y de Atención a Adultos Mayores en la parroquia Ayacucho.
- **6.-** Análisis sobre situación de seguridad en la parroquia Ayacucho.
- 7.- Clausura de la sesión.

Ayacucho, 02 de enero de 2025.

Lic. Leonela Cerón Mera SECRETARIA - TESORERA